Ημερομίσθιο ναυαγοσώστη για ημέρες μη αιχμής με συμψηφισμό των επιδομάτων αδείας και 
Χριστουγέννων 50,98 + 6,81 = 57,79 € 

Προσαύξηση για Κυριακές και αργίες 75%, δηλαδή (57,79 *75%) + 57,79 = 43,34 + 57,79= 101,13 € 
Ημερήσια δαπάνη λειτουργίας ενός (1) πύργου για τις ημέρες αιχμής είναι: Εκατό ένα ευρώ και δεκατρία λεπτά 
(101,13€) 

1ε) Ημερήσια δαπάνη απασχόλησης Συντονιστή – Επόπτη για τις ημέρες μη αιχμής 
Ημερομίσθιο Ναυαγοσώστη βάσει της Εθνικής Συλλογικής Σύμβασης Εργασίας είναι 29,04 € 
Για εργαζομένους ηλικίας άνω των 25 ετών και για εννιά (9) ως δώδεκα (12) χρόνια προϋπηρεσίας το